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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

September 2022 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Tiden fortsätter att rusa fram och vi har redan september månad. Efter ett antal dagar med 

kraftfullt regn och höstkänning har vi äntligen fått lite sol igen och det känns nästan som 

sommar igen. Vädret lurar dock inte styrelsen för vår vägförening utan vi planerar för fullt 

för snöröjning och andra aktiviteter som hör till den kommande vintern. I detta 

informationsbrev ska jag kortfattat presentera några av de aktiviteter som har sysselsatt mig 

och styrelsen de senaste månaderna sedan Ni fick det förra informationsbrevet i slutet av 

juli.  

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som uppgift att ta hand om våra vägar i området. Det är 

Rösselängsvägen och Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 

ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 

samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 

Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är ca 150. 

Styrelsen består av åtta personer och är följande: 

Ordförande          Inge Pierre 

Sekreterare         Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot        Mia Allwin-Wiedenborg 

Ledamot        Cathrin Klasson 

Suppleant        Lena Mattsson 

Suppleant        Ralf Lindgren 

Suppleant        Lars Söderberg 

Såsom det bör finns det även en valberedning och revisorer. För mer information titta gärna 
igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se  

Aktuella ärenden 

Snöröjning 

Vid de två styrelsemöten som vi har haft den senaste tiden (14 augusti och 10 september) så 
har styrelsen diskuterat hur snöröjningen ska skötas kommande vinter. Totalt har sex 
tänkbara leverantörer kontaktats men fyra ville inte lämna anbud (främst för att de har för 
stora maskiner för våra vägar). Det blev till sist samma företag som förra året som fick vår 
beställning. Förutom att sköta själva snöröjningen så ska de även sätta upp och ta ner 
snökäpparna längs våra vägar. I uppdraget att utföra snöröjningen ingår även stickvägarna 
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och särskilt avtal mellan Skians Samfällighetsförening och de berörda samfälligheterna 
har/ska skrivas. De fastigheter som finns längs dessa stickvägar debiteras en avgift på 150 
SEK denna vinter. På förekommen anledning har företaget som anlitas för snöröjningen 
uppmanats att höja plogen lite för att inte skrapa bort gruset också vilket skedde förra 
säsongen. Så om Ni tycker att det verkar slarvigt plogat med några centimeter snö kvar på 
vägbanan efter nyss genomförd plogning så är det helt avsiktligt för att rädda gruset på 
stickvägarna. 

Kontakter med Lantmäteriet 

Såsom regelverket kräver har vi skickat in uppgifter om den nya styrelsen till Lantmäteriet 
och att vi har genomfört vissa förändringar i våra stadgar. Vi har även begärt ut underlag för 
att kunna uppdatera vårt medlemsregister. Detta är viktigt för att kunna debitera alla en 
korrekt vägavgift. Eftersom vi kommer att ändra verksamhetsåret i enlighet med de nya 
stadgarna så kommer en extra fakturering att göras för januari-mars när de nya stadgarna 
har godkänts av Lantmäteriet. 

Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning förra året så har vi nu vägar som är i 
bra skick. Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Det pågår många nybyggnationer i 
området vilket är positivt för att utveckla området men det blir många tunga transporter 
som kan skada vägarna. Styrelsen kontrollerar regelbundet vägarna och noterar uppkomna 
skador på ett systematiskt sätt. Men fler ögon ser mer så styrelsen välkomnar våra 
medlemmar att dokumentera de eventuella skador Ni ser och skicka in till styrelsen.  

Grannsamverkan 

Många samfällighetsföreningar har anslutit sig till Grannsamverkan och har nära kontakter 
med Polisen. Det kräver dock ett visst arbete, det är inte bara att sätta upp skyltarna. 
Styrelsen har diskuterat om Grannsamverkan (även om det egentligen inte är vår uppgift) är 
ett bra koncept för oss i Skian. Styrelsen tar gärna emot synpunkter och kommentarer. 

Parkering 

Våra vägar är väldigt smala så det är liten risk att någon bilist sätter igång och parkerar längs 
dem även om det inte finns några förbudsskyltar. Däremot har det inkommit till styrelsen 
klagomål om att det har förekommit att bilar parkerar på vändplatserna och därmed står i 
vägen för bilar som ska vända där. Är det exempelvis en sopbil så kan det bli lite besvärligt. 
Styrelsen uppmanar därför alla att inte parkera så att framkomligheten försämras. 

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 

hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 

har förslag på förbättringar.                                                                                                                                                                   

Mail:  skiansvagar@gmail.com       Facebook: www.facebook.com/groups/920253435216962  

Telefon: 070-5395426 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre 
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